郑州师范学院关于推荐2017年度
河南省高等学校特聘教授讲座教授人选的通知
校内各单位：
为贯彻落实河南省教育厅《关于做好2017年度河南省高等学校特聘教授讲座教授人选推荐工作的通知》（教高[2017]875号）精神，加快高层次人才引进和培养，根据《河南省高等学校特聘教授讲座教授岗位制度实施办法》（豫教高〔2017〕124号，以下简称《实施办法》）规定，我校现就做好2017年度河南省高等学校特聘教授讲座教授人选推荐工作通知如下：
一、工作要求
1、请校内各单位严格按照《河南省教育厅关于做好2017年度河南省高等学校特聘教授讲座教授人选推荐工作的通知》（教高[2017]875号）（见附件1）要求，严把质量，择优推荐。
2、请校内各单位根据《河南省高等学校特聘教授讲座教授岗位制度实施办法》（豫教高[2017]124号（见附件2）规定，结合本单位实际，认真做好组织实施工作。
二、材料报送
请校内各单位务于2017年11月3日（本周五）中午12:00之前将所有申报材料报送我校人事处，逾期不再受理。
联 系 人：侯洛有 陈彦勇
咨询电话：0371—65502655
电子信箱：rsc2222@163.com
报送地址：郑州师范学院新校区信息楼1021房间
附件1:[image: http://www5.ncwu.edu.cn/sitefiles/bairong/texteditor/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_doc.gif]《河南省教育厅关于做好2017年度河南省高等学校特聘教授讲座教授人选推荐工作的通知》（教高〔2017〕875号）.doc
附件2: [image: http://www5.ncwu.edu.cn/sitefiles/bairong/texteditor/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_doc.gif]《河南省高等学校特聘教授讲座教授岗位制度实施办法》（豫教高〔2017〕124号.doc。
附件3:有关表格

                         人事处
2017年10月30日

image1.gif